[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.02.2023
	№
	127

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 24.01.2023 года № 82

      	Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа  от  24.01.2023 г. № 82  «Об  утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Тарногского муниципального округа» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В п.3 постановления цифры и слова «01 января» заменить цифрами и словами «01 февраля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа                                                                                         А.В. Кочкин

image1.jpeg